
ISLAND VIA GRÖNLAND TILL NEW FOUNDLAND 
OCH HALIFAX – 14 DAGARSKRYSSNING 

AVGÅNG 2010: 26/9 
 

En otroligt spännande och lärorik resa till Grönland och Nordamerika.  

Vi upplever Grönland och dess enorma natur innan vi sätter kurs mot 

Canada. 

 
Dag 1 Reykjavik 

Islands spännande huvudstad med otrolig natur i närheten. 
 

 
 

Dag 2 Danmarkssundet 
För 900år sedan seglade de första vikingarna västerut över detta sund. 

 
Dag 3-4 Östra Grönland 

Dagsprogrammet och rutten beror på vädret och isförhållandena. Att resa i de här farvattnen innebär en 
"expedition", du vet aldrig exakt hur din resplan ser ut. 

 
 

Dag 5-6 Södra Grönland 
Södra Grönland, i området runt Qassiarsuk var det som Eirik Raude slog sig ned år 982. Denna gröna 

frodiga del är full av vikingahistoria. Vi besöker Raudes långhus samt kyrkan. 
 

 
 

Dag 7-8 till sjöss - Labradorhavet 
När vi lämnar Grönland följer vi vikingarutten till Labrador och New Foundland 

 
Dag 9 St. Anthony, Newfoundland 

Efter att vi har tendrat i land med våra lättbåtar ligger L’Anse aux Meadows bara en liten åktur bort.  
Denna plats, som står med på UNESCOs Världsarvslista, är platsen där Leiv Eriksson som första europé 

satte sina fotspår omkring år 1000.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Dag 10 Red Bay, Labrador 
Red Bay, också med på UNESCOs Världsarvslista, är platsen där baskiska valfångare i hög grad bedrev 

sin valfångstverksamhet på 1500-talet.  
Idag finns några av de bäst bevarade kulturminnena just här. 

 

 
 

Dag 11 Bonne Bay, Newfoundland 
Bonne Bay ligger på den västra sidan av ön Newfoundland och ingår i den berömda  

nationalparken Gros Morne.  
Parken är uppkallad efter Newfoundlands näst högsta berg, som ligger mitt i parken och som från 

franska kan översättas till ”högt berg som står för sig själv”.  
Staden har omkring 7 000 invånare och är indelad i inre och yttre Bonne Bay. 

 
Dag 12-13 Baddeck, Nova Scotia 

Vi ankrar upp utanför den lilla pittoreska staden Baddeck, som ligger vid den underbart vackra insjön 
Bras d’Or på Nova Scotia, som är latin för ”Nya Skottland”.  

Här kan vi i följa spåren av John Cabot från 1497, den italiensk-engelska upptäcktsresanden som 
upptäckte ön Cape Breton och dess då okända invånare. 

Platsen var också sommarhem åt den berömda skotsk-amerikanska uppfinnaren Alexander Graham Bell, 
telefonens fader.  

 

 
 

Dag 14 Halifax, Nova Scotia 
Huvudstaden i den här provinsen är Halifax, rik på historia och vacker natur. 

Det här var den första brittiska bebyggelsen i Kanada och platsen framstår idag som en blandning av det 
ursprungliga och det nya.  

 
År 1917 ödelades Halifax i den största människoskapade explosionen före Hiroshimabomben. 

Det inträffade då det franska fartyget ”Mont-Blanc”, som var lastat med sprängämnen, kolliderade med 
det norska fartyget ”Imo”. ”Mont-Blanc” fattade eld i sammanstötningen och lasten exploderade. 

Staden är en viktig hamnstad och ekonomin baseras på fiske och import.  
Under andra världskriget var Halifax en knutpunkt i den allierade konvojtrafiken. De flesta omkomna från 

”Titanic” begravdes i Halifax. 
 

Du har möjlighet att följa med till den vackra fiskebyn Peggy’s Cove och delta i en historisk rundtur i 
själva staden. 

 

  
 
 
 


